

C/18/12/0210



## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(सहायता के लिए आवेदन प्रक्रिया)

(Healthcare)

(स्वास्थ्य सेवाएँ)

APPLICATION NO.  
आवेदन संख्या:

V/1218/0919

APPLICATION DATE  
आवेदन तिथि:

11/12/2018

NAME OF APPLICANT:  
आवेदन करने वाले का नाम:

Bhagwan Devi

AGE - YEARS  
वय (वर्ष):

78

SEX - FEMALE  
लिंग - महिला:

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
जीवन्त वाले का नाम:

D/o - Pyarce Lal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बस्तु अवासीय स्थान:

V.G.O.P. - Mysore, Tch - Mahavan

Dist - Mathura U.P., 281206

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अवासीय स्थान:

Same as above.



Prek Postop

(0919) Bhagwan Devi

OCCUPATION:  
पेशी:

Housewife

MARRIED (✓) / UNMARRIED (X)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक वय:

NA

(Attach Proof of Income)  
(आवासीय स्थान)

NA

PAN No. एपीएन नम्बर:

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):  
कृष्ण जीवन कर दाता है? (जो जाता हो उस पास सही का नियम लागत)Yes / No  
हाँ / नहीं ✓

## FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member जीवन के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant जीवन के सदस्य का विवरण
1.	Shankar Lal	75	M	Husband
2.	Ramswaroop	38	M	Son
3.	Unmeshpal	33	M	Son

## BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

जीवन के लिए विचारित वार्ता:

BPL Card (Attach Card/Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य की वार्ता
नहीं रेत की नीरे प्रधान पर (प्रधान पर की जान की संतान की)	नहीं जीवन वर्ग इकाई पर (जीवन वर्ग की जान की संतान की)	नहीं जीवन वर्ग की जान परि संतान की	

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

जीवन के लिए विचारित वार्ता:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached जीवन के लिए जीवन की गई और इकाई द्वारा दिए गए डिप्टी और डिप्टी	
	RE - MAS	
	LE - 2MAS	
	Surgery - RE Sick + IOL	

## ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस लिए दोस्रे से देखा जाने वाला विचारित वार्ता की वार्ता की?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED दोस्रे से देखा जाने वाला
1.	KCEH	

DECLARATION by APPLICANT: निम्न द्वारा घोषणा की गई

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, was inquired by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source (Employee/Insurance) for which this assistance is requested.

1) मैं जोकि करता हूँ कि इस प्रकार ने दिये गए सभी विवरण ऐसे बनाए रखे कि अपना सब क्षम लगता है औ मैं उन सभी विवरण एवं व्यवहार का अधिकारी हूँ। यदि कोई विवरण ऐसे बनाए रखा जाता है तो मैं उन सभी विवरण का अधिकारी नहीं हूँ।

2) मैंने यह सहमति दी "संशोधन प्रक्रियावाली", वे जो यह होती है, जोकि उपरोक्त वाली विवरण को दुर्द्वारा नहीं दिया जाता है। यह याम है।

3) मैं पूर्ण ज्ञान द्वारा यह विवर सापेक्ष है कि यह अनुमति की तरफ है, जो यहाँ दिया गया व्यक्तिकृत व्यवहार का अनुमति देने के लिये है और वह

AGREEMENT BY APPLICANT (\_\_\_\_\_      )

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/print/publish/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह पत्र या अपने कानून से अद्यता वा अन्य वा अन्य रूप से (जैसा) आप चाहते ही पूर्ण रूप से एवं "कोशिका वासिन" वा अपनी जाति के लिए या इसे एवं "कोशिका" वाले वापरे द्वारा या यात्राकारी द्वारा या उपर्युक्त वाले वापरे द्वारा या इसे एवं "कोशिका वासिन" वा अपनी अधिकृत है।

4) यह या इसमें वर्णित किये गये वापरों द्वारा या उपर्युक्त वाले वापरों द्वारा या इसे एवं "कोशिका वासिन" वा अपनी अधिकृत है।

5) यह (अपना) या यह वा यात्राकारी द्वारा या उपर्युक्त वाले वापरों द्वारा या इसे एवं "कोशिका" वाले वापरों द्वारा या उपर्युक्त वाले वापरों द्वारा या इसे एवं "कोशिका वासिन" वा अपनी अधिकृत है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

#### **Notes of general interest**



AGREEMENT by HOSPITAL (initials or stamp)

By affixing Hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & attest following:



RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
मंगलवारी को फ्रैंस अकादमी

Date of Surgery  
अंडाखण दो लाई  
13/12/2018

**Dr. Ashwini**  
MBBS MS FRCR  
Reg. No. 680286  
T-1

(Name, Designation & Stamp of Authorized SIGNATORY  
on behalf of Hospital)  
गुरु व एस अस्पताल अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION अन्तर्राष्ट्रीय कानूनी संस्था के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE :  
मानो यश्वी

*Safary*

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नामो व्यक्ति 2

live